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品　 　種　 　別
Commodity

23年4月 ～ パルプの輸入24年3月

当年　輸入ドル換算率１ＵＳ＄＝
前年　輸入ドル換算率１ＵＳ＄＝

143.78
135.56

数量 数量 数量金額 金額 金額

輸　　　　入

Ｍ／Ｔ Ｍ／ＴＣＩＦ千円 ＣＩＦ千円

前 年 同 期 対前年同期比

日本紙類輸入組合

3,047 288,372 3,068 297,875 99.3 96.8未晒機械パルプ(UnBl,MP)

41 17,183 250 36,242 16.4 47.4晒機械パルプ(Bl,MP)

13,589 1,494,041 21,743 2,686,273 62.5 55.6未晒クラフトパルプ(針葉樹) (NUKP)

25 2,823 25 3,278 100.0 86.1未晒クラフトパルプ(広葉樹) (LUKP)

605,224 85,066,973 841,971 125,958,566 71.9 67.5晒クラフトパルプ(針葉樹) (NBKP)

373,304 35,032,348 470,324 52,844,277 79.4 66.3晒クラフトパルプ(広葉樹) (LBKP)

978,528 120,099,321 1,312,295 178,802,843 74.6 67.2晒クラフトパルプ計(Sub-Total)

26 3,512 68 9,735 38.2 36.1未晒サルファイトパルプ(USP)

2,080 624,405 6,070 1,543,568 34.3 40.5晒サルファイトパルプ(針葉樹) (NBSP)

338 122,656 581 217,813 58.2 56.3晒サルファイトパルプ(広葉樹) (LBSP)

9,856 1,030,303 9,591 1,098,391 102.8 93.8セミケミカルパルプ(SCP)

1,007,530 123,682,616 1,353,691 184,696,018 74.4 67.0製紙用パルプ計　(Sub-Total)

62,070 15,056,434 62,268 13,905,897 99.7 108.3サルファイトパルプ(DSP)

47,018 13,333,424 49,153 12,147,218 95.7 109.8クラフトパルプ(DKP)

109,088 28,389,858 111,421 26,053,115 97.9 109.0溶解用パルプ計　(Sub-Total)

18,657 7,544,236 18,915 8,026,675 98.6 94.0コットンリンタ―パルプ(CLP)

593 136,664 1,040 167,858 57.0 81.4古紙パルプ

6,601 3,711,928 10,734 5,767,547 61.5 64.4その他の非木材パルプ(OTHER FIBRES)

25,851 11,392,828 30,689 13,962,080 84.2 81.6その他のパルプ計(Sub-Total)

1,142,469 163,465,302 1,495,801 224,711,213 76.4 72.7総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ)



総合計 米国
ＵＳＡ

ブラジル
ＢＲＡＺＩＬ

カナダ
ＣＡＮＡＤＡ

チリ
ＣＨＩＬＥ
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品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 入 実 績 表 （パルプ）
2023年4月～ 2024年3月

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： CIF千円）

3,047

288,372
未晒機械パルプ(UnBl,MP)

41

17,183
晒機械パルプ(Bl,MP)

13,589

1,494,041
986

98,789
2,387

280,528
未晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NUKP)

297

30,839
25

2,823
25

2,823
未晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LUKP)

605,224

85,066,973
294,462

47,966,489
4,114

634,894
163,322

18,853,670
晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NBKP)

52,603

6,069,485
373,304

35,032,348
568

248,332
265,347

24,587,660
42,490

4,024,040
晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LBKP)

28,776

2,743,915
978,528

120,099,321
295,030

48,214,821
269,461

25,222,554
205,812

22,877,710
晒クラフトパルプ計(Sub-Total) 81,379

8,813,400
26

3,512
未晒サルファイトパルプ(USP)

2,080

624,405
803

243,867
晒サルファイトパルプ(針葉樹) 
(NBSP)

338

122,656
4

2,778
晒サルファイトパルプ(広葉樹) 
(LBSP)

9,856

1,030,303
6

3,220
9,714

1,002,301
セミケミカルパルプ(SCP)

1,007,530

123,682,616
296,829

48,563,475
269,486

25,225,377
217,913

24,160,539
製紙用パルプ計　(Sub-Total) 81,676

8,844,239
62,070

15,056,434
28,089

7,722,048
1,903

464,437
2,720

697,013
サルファイトパルプ(DSP)

47,018

13,333,424
41,415

11,995,572
5,508

1,320,226
クラフトパルプ(DKP)

109,088

28,389,858
69,504

19,717,620
7,411

1,784,663
2,720

697,013
溶解用パルプ計　(Sub-Total)

18,657

7,544,236
5,286

2,871,800
コットンリンタ―パルプ(CLP)

593

136,664
537

125,344
古紙パルプ

6,601

3,711,928
44

20,813 247
その他の非木材パルプ
(OTHER FIBRES)

25,851

11,392,828
5,867

3,017,957 247
その他のパルプ計(Sub-Total)

1,142,469

163,465,302
372,200

71,299,052
276,897

27,010,040
220,633

24,857,799
総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ) 81,676

8,844,239



フィンランド
ＦＩＮＬＡＮＤ

中華人民共和
ＣＨＩＮＡ

スウェーデン
ＳＷＥＤＥＮ

ノルウェー
ＮＯＲＷＡＹ

インドネシア
ＩＮＤＮＳＩＡ
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品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 入 実 績 表 （パルプ）
2023年4月～ 2024年3月

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： CIF千円）

未晒機械パルプ(UnBl,MP)

36

5,589
晒機械パルプ(Bl,MP)

7,420

798,578
未晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NUKP)

未晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LUKP)

59,806

7,282,888
29,667

4,116,050
晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NBKP)

34

7,918
晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LBKP)

22,995

2,070,479
59,806

7,282,888
34

7,918
29,667

4,116,050
晒クラフトパルプ計(Sub-Total) 22,995

2,070,479
2

288
未晒サルファイトパルプ(USP)

734

216,174
晒サルファイトパルプ(針葉樹) 
(NBSP)

晒サルファイトパルプ(広葉樹) 
(LBSP)

135

21,842
1

2,583
セミケミカルパルプ(SCP)

59,842

7,288,477
36

8,206
37,222

4,936,470
735

218,757
製紙用パルプ計　(Sub-Total) 22,995

2,070,479
256

47,059
16,589

4,266,111
サルファイトパルプ(DSP)

92

17,188
クラフトパルプ(DKP)

348

64,247
16,589

4,266,111
溶解用パルプ計　(Sub-Total)

13,371

4,672,198
コットンリンタ―パルプ(CLP)

古紙パルプ

1,880

350,719
26

5,641
その他の非木材パルプ
(OTHER FIBRES)

15,251

5,022,917
26

5,641
その他のパルプ計(Sub-Total)

59,842

7,288,477
15,287

5,031,123
37,596

5,006,358
17,324

4,484,868
総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ) 22,995

2,070,479



フィリピン
ＰＨＩＬＰＩＮ

南アフリカ
Ｓ　ＡＦＲＣＡ

大韓民国
Ｒ　ＫＯＲＥＡ

スペイン
ＳＰＡＩＮ

ドイツ
ＧＥＲＭＡＮＹ
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品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 入 実 績 表 （パルプ）
2023年4月～ 2024年3月

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： CIF千円）

未晒機械パルプ(UnBl,MP) 2,975

276,265

晒機械パルプ(Bl,MP)

未晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NUKP)

未晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LUKP)

晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NBKP)

499

41,065
11,482

1,013,444
晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LBKP)

607

248,084
499

41,065
11,482

1,013,444
晒クラフトパルプ計(Sub-Total) 607

248,084

未晒サルファイトパルプ(USP)

晒サルファイトパルプ(針葉樹) 
(NBSP)

35

12,965

晒サルファイトパルプ(広葉樹) 
(LBSP)

334

119,878

セミケミカルパルプ(SCP)

499

41,065
11,482

1,013,444
製紙用パルプ計　(Sub-Total) 3,951

657,192
10,636

1,625,013
サルファイトパルプ(DSP)

クラフトパルプ(DKP)

10,636

1,625,013
溶解用パルプ計　(Sub-Total)

コットンリンタ―パルプ(CLP)

古紙パルプ 56

11,320
2,103

1,894,953
955

767,639
その他の非木材パルプ
(OTHER FIBRES)

107

38,940
2,103

1,894,953
955

767,639
その他のパルプ計(Sub-Total) 163

50,260
2,103

1,894,953
11,135

1,666,078
11,482

1,013,444
955

767,639
総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ) 4,114

707,452



ミャンマ－
ＭＹＡＮＭＡＲ

ニュ－ジ－ラン
ＮＥＷＺＥＬＤ

ポルトガル
ＰＯＲＴＵＧＬ

フランス
ＦＲＡＮＣＥ

タイ
ＴＨＡＩＬＮＤ
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品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 入 実 績 表 （パルプ）
2023年4月～ 2024年3月

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： CIF千円）

未晒機械パルプ(UnBl,MP)

晒機械パルプ(Bl,MP) 5

11,594
2,453

281,481
未晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NUKP)

未晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LUKP)

1,108

128,929
28

4,219
晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NBKP)

晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LBKP)

1,108

128,929
28

4,219
晒クラフトパルプ計(Sub-Total)

未晒サルファイトパルプ(USP)

508

151,399
晒サルファイトパルプ(針葉樹) 
(NBSP)

晒サルファイトパルプ(広葉樹) 
(LBSP)

セミケミカルパルプ(SCP)

3,561

410,410
536

155,618
製紙用パルプ計　(Sub-Total) 5

11,594
1,877

234,753
サルファイトパルプ(DSP)

クラフトパルプ(DKP) 3

438
1,877

234,753
溶解用パルプ計　(Sub-Total) 3

438

コットンリンタ―パルプ(CLP)

古紙パルプ

751

412,046
その他の非木材パルプ
(OTHER FIBRES)

412

89,730
751

412,046
その他のパルプ計(Sub-Total) 412

89,730
751

412,046
3,561

410,410
1,877

234,753
536

155,618
総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ) 420

101,762



ネパ－ル
ＮＥＰＡＬ

ウルグアイ
ＵＲＵＧＵＡ

ポ―ランド
ＰＯＬＡＮＤ

ハンガリ―
ＨＵＮＧＡＲＹ

ロシア
ＲＵＳＳＩＡＮ
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品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 入 実 績 表 （パルプ）
2023年4月～ 2024年3月

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： CIF千円）

72

12,107
未晒機械パルプ(UnBl,MP)

晒機械パルプ(Bl,MP)

未晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NUKP)

46

3,826

未晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LUKP)

晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NBKP)

50

4,885
505

46,683
晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LBKP)

505

46,683
晒クラフトパルプ計(Sub-Total) 50

4,885

未晒サルファイトパルプ(USP) 24

3,224

晒サルファイトパルプ(針葉樹) 
(NBSP)

晒サルファイトパルプ(広葉樹) 
(LBSP)

セミケミカルパルプ(SCP)

505

46,683
72

12,107
製紙用パルプ計　(Sub-Total) 120

11,935

サルファイトパルプ(DSP)

クラフトパルプ(DKP)

溶解用パルプ計　(Sub-Total)

コットンリンタ―パルプ(CLP)

古紙パルプ

110

58,637
101

33,337
112

39,001
その他の非木材パルプ
(OTHER FIBRES)

110

58,637
101

33,337
112

39,001
その他のパルプ計(Sub-Total)

110

58,637
505

46,683
173

45,444
112

39,001
総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ) 120

11,935



スロバキア
ＳＬＯＶＡＫ

ベルギ－
ＢＥＬＧＩＵＭ

オランダ
ＮＥＴＨＬＤＳ

インド
ＩＮＤＩＡ

マレーシア
ＭＡＬＹＳＩＡ
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品　 　種　 　別
Commodity

国 別 輸 入 実 績 表 （パルプ）
2023年4月～ 2024年3月

上段：数量（単位：Ｍ／Ｔ）　下段：金額（単位： CIF千円）

未晒機械パルプ(UnBl,MP)

晒機械パルプ(Bl,MP)

未晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NUKP)

未晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LUKP)

64

5,464
晒クラフトパルプ(針葉樹) 
(NBKP)

1

728
晒クラフトパルプ(広葉樹) 
(LBKP)

64

5,464
1

728
晒クラフトパルプ計(Sub-Total)

未晒サルファイトパルプ(USP)

晒サルファイトパルプ(針葉樹) 
(NBSP)

晒サルファイトパルプ(広葉樹) 
(LBSP)

357
セミケミカルパルプ(SCP)

64

5,464
1

728 357
製紙用パルプ計　(Sub-Total)

サルファイトパルプ(DSP)

クラフトパルプ(DKP)

溶解用パルプ計　(Sub-Total)

238
コットンリンタ―パルプ(CLP)

古紙パルプ

その他の非木材パルプ
(OTHER FIBRES) 225

238
その他のパルプ計(Sub-Total)

225
64

5,464
1

728 357 238
総合計　　　　　　　　(ＴＯＴＡＬ)

225
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