

当年 輸入ドル換算率1US\$ = 143.78

前年 輸入ドル換算率1US\$ = 135.56

日本紙類輸入組合

輸 入 品 種 別 Commodity	2023 年4 ~ 3 月		前 年 同 期		対前年同期比	
	数量	金額	数量	金額	数量	金額
	M/T	C I F 千円	M/T	C I F 千円	%	%
未晒機械パルプ(UnBl,MP)	3,047	288,372	3,068	297,875	99.3	96.8
晒機械パルプ(BI,MP)	41	17,183	250	36,242	16.4	47.4
未晒クラフトパルプ(針葉樹) (NUKP)	13,589	1,494,041	21,743	2,686,273	62.5	55.6
未晒クラフトパルプ(広葉樹) (LUKP)	25	2,823	25	3,278	100.0	86.1
晒クラフトパルプ(針葉樹) (NBKP)	605,224	85,066,973	841,971	125,958,566	71.9	67.5
晒クラフトパルプ(広葉樹) (LBKP)	373,304	35,032,348	470,324	52,844,277	79.4	66.3
晒クラフトパルプ計(Sub-Total)	978,528	120,099,321	1,312,295	178,802,843	74.6	67.2
未晒サルファイトパルプ(USP)	26	3,512	68	9,735	38.2	36.1
晒サルファイトパルプ(針葉樹) (NBSP)	2,080	624,405	6,070	1,543,568	34.3	40.5
晒サルファイトパルプ(広葉樹) (LBSP)	338	122,656	581	217,813	58.2	56.3
セミケミカルパルプ(SCP)	9,856	1,030,303	9,591	1,098,391	102.8	93.8
製紙用パルプ計 (Sub-Total)	1,007,530	123,682,616	1,353,691	184,696,018	74.4	67.0
サルファイトパルプ(DSP)	62,070	15,056,434	62,268	13,905,897	99.7	108.3
クラフトパルプ(DKP)	47,018	13,333,424	49,153	12,147,218	95.7	109.8
溶解用パルプ計 (Sub-Total)	109,088	28,389,858	111,421	26,053,115	97.9	109.0
コットンリントーパルプ(CLP)	18,657	7,544,236	18,915	8,026,675	98.6	94.0
古紙パルプ	593	136,664	1,040	167,858	57.0	81.4
その他の非木材パルプ(OTHER FIBRES)	6,601	3,711,928	10,734	5,767,547	61.5	64.4
その他のパルプ計(Sub-Total)	25,851	11,392,828	30,689	13,962,080	84.2	81.6
総合計 (TOTAL)	1,142,469	163,465,302	1,495,801	224,711,213	76.4	72.7

国別輸入実績表 (パルプ)

24/04/26 PAGE 1

2023年4月 ~ 2024年3月

上段:数量(単位:M/T) 下段:金額(単位: CIF千円)

品 種 別 Commodity	総合計	米国 USA	ブラジル BRAZIL	カナダ CANADA	チリ CHILE
未晒機械パルプ(UnBl,MP)	3,047 288,372				
晒機械パルプ(BI,MP)	41 17,183				
未晒クラフトパルプ(針葉樹) (NUKP)	13,589 1,494,041	986 98,789		2,387 280,528	297 30,839
未晒クラフトパルプ(広葉樹) (LUKP)	25 2,823		25 2,823		
晒クラフトパルプ(針葉樹) (NBKP)	605,224 85,066,973	294,462 47,966,489	4,114 634,894	163,322 18,853,670	52,603 6,069,485
晒クラフトパルプ(広葉樹) (LBKP)	373,304 35,032,348	568 248,332	265,347 24,587,660	42,490 4,024,040	28,776 2,743,915
晒クラフトパルプ計(Sub-Total)	978,528 120,099,321	295,030 48,214,821	269,461 25,222,554	205,812 22,877,710	81,379 8,813,400
未晒サルファイトパルプ(USP)	26 3,512				
晒サルファイトパルプ(針葉樹) (NBSP)	2,080 624,405	803 243,867			
晒サルファイトパルプ(広葉樹) (LBSP)	338 122,656	4 2,778			
セミケミカルパルプ(SCP)	9,856 1,030,303	6 3,220		9,714 1,002,301	
製紙用パルプ計 (Sub-Total)	1,007,530 123,682,616	296,829 48,563,475	269,486 25,225,377	217,913 24,160,539	81,676 8,844,239
サルファイトパルプ(DSP)	62,070 15,056,434	28,089 7,722,048	1,903 464,437	2,720 697,013	
クラフトパルプ(DKP)	47,018 13,333,424	41,415 11,995,572	5,508 1,320,226		
溶解用パルプ計 (Sub-Total)	109,088 28,389,858	69,504 19,717,620	7,411 1,784,663	2,720 697,013	
コットンリントーパーパルプ(CLP)	18,657 7,544,236	5,286 2,871,800			
古紙パルプ	593 136,664	537 125,344			
その他の非木材パルプ (OTHER FIBRES)	6,601 3,711,928	44 20,813		247	
その他のパルプ計(Sub-Total)	25,851 11,392,828	5,867 3,017,957		247	
総合計 (TOTAL)	1,142,469 163,465,302	372,200 71,299,052	276,897 27,010,040	220,633 24,857,799	81,676 8,844,239

国別輸入実績表 (パルプ)

24/04/26 PAGE 2

2023年4月 ~ 2024年3月

上段:数量(単位:M/T) 下段:金額(単位:CIF千円)

品 種 別 Commodity	フィンランド FINLAND	中華人民共和 CHINA	スウェーデン SWEDEN	ノルウェー NORWAY	インドネシア INDNSIA
未晒機械パルプ(UnBl,MP)					
晒機械パルプ(BI,MP)	36 5,589				
未晒クラフトパルプ(針葉樹) (NUKP)			7,420 798,578		
未晒クラフトパルプ(広葉樹) (LUKP)					
晒クラフトパルプ(針葉樹) (NBKP)	59,806 7,282,888		29,667 4,116,050		
晒クラフトパルプ(広葉樹) (LBKP)		34 7,918			22,995 2,070,479
晒クラフトパルプ計(Sub-Total)	59,806 7,282,888	34 7,918	29,667 4,116,050		22,995 2,070,479
未晒サルファイトパルプ(USP)		2 288			
晒サルファイトパルプ(針葉樹) (NBSP)				734 216,174	
晒サルファイトパルプ(広葉樹) (LBSP)					
セミケミカルパルプ(SCP)			135 21,842	1 2,583	
製紙用パルプ計 (Sub-Total)	59,842 7,288,477	36 8,206	37,222 4,936,470	735 218,757	22,995 2,070,479
サルファイトパルプ(DSP)			256 47,059	16,589 4,266,111	
クラフトパルプ(DKP)			92 17,188		
溶解用パルプ計 (Sub-Total)			348 64,247	16,589 4,266,111	
コットンリントーパルプ(CLP)		13,371 4,672,198			
古紙パルプ					
その他の非木材パルプ (OTHER FIBRES)		1,880 350,719	26 5,641		
その他のパルプ計(Sub-Total)		15,251 5,022,917	26 5,641		
総合計 (TOTAL)	59,842 7,288,477	15,287 5,031,123	37,596 5,006,358	17,324 4,484,868	22,995 2,070,479

国別輸入実績表 (パルプ)

24/04/26 PAGE 3

2023年4月 ~ 2024年3月

上段:数量(単位:M/T) 下段:金額(単位: CIF千円)

品 種 別 Commodity	フィリピン PHILPIN	南アフリカ S AFRCA	大韓民国 R KOREA	スペイン SPAIN	ドイツ GERMANY
未晒機械パルプ(UnBl,MP)					2,975 276,265
晒機械パルプ(BI,MP)					
未晒クラフトパルプ(針葉樹) (NUKP)					
未晒クラフトパルプ(広葉樹) (LUKP)					
晒クラフトパルプ(針葉樹) (NBKP)					
晒クラフトパルプ(広葉樹) (LBKP)		499 41,065	11,482 1,013,444		607 248,084
晒クラフトパルプ計(Sub-Total)		499 41,065	11,482 1,013,444		607 248,084
未晒サルファイトパルプ(USP)					
晒サルファイトパルプ(針葉樹) (NBSP)					35 12,965
晒サルファイトパルプ(広葉樹) (LBSP)					334 119,878
セミケミカルパルプ(SCP)					
製紙用パルプ計 (Sub-Total)		499 41,065	11,482 1,013,444		3,951 657,192
サルファイトパルプ(DSP)		10,636 1,625,013			
クラフトパルプ(DKP)					
溶解用パルプ計 (Sub-Total)		10,636 1,625,013			
コットンリントーパーパルプ(CLP)					
古紙パルプ					56 11,320
その他の非木材パルプ (OTHER FIBRES)	2,103 1,894,953			955 767,639	107 38,940
その他のパルプ計(Sub-Total)	2,103 1,894,953			955 767,639	163 50,260
総合計 (TOTAL)	2,103 1,894,953	11,135 1,666,078	11,482 1,013,444	955 767,639	4,114 707,452

国別輸入実績表 (パルプ)

24/04/26 PAGE 4

2023年4月 ~ 2024年3月

上段:数量(単位:M/T) 下段:金額(単位:CIF千円)

品 種 別 Commodity	ミャンマー MYANMAR	ニュージーラン NEWZELD	ポルトガル PORTUGL	フランス FRANCE	タイ THAILND
未晒機械パルプ(UnBl,MP)					
晒機械パルプ(BI,MP)					5 11,594
未晒クラフトパルプ(針葉樹) (NUKP)		2,453 281,481			
未晒クラフトパルプ(広葉樹) (LUKP)					
晒クラフトパルプ(針葉樹) (NBKP)		1,108 128,929		28 4,219	
晒クラフトパルプ(広葉樹) (LBKP)					
晒クラフトパルプ計(Sub-Total)		1,108 128,929		28 4,219	
未晒サルファイトパルプ(USP)					
晒サルファイトパルプ(針葉樹) (NBSP)				508 151,399	
晒サルファイトパルプ(広葉樹) (LBSP)					
セミケミカルパルプ(SCP)					
製紙用パルプ計 (Sub-Total)		3,561 410,410		536 155,618	5 11,594
サルファイトパルプ(DSP)			1,877 234,753		
クラフトパルプ(DKP)					3 438
溶解用パルプ計 (Sub-Total)			1,877 234,753		3 438
コットンリントーパーパルプ(CLP)					
古紙パルプ					
その他の非木材パルプ (OTHER FIBRES)	751 412,046				412 89,730
その他のパルプ計(Sub-Total)	751 412,046				412 89,730
総合計 (TOTAL)	751 412,046	3,561 410,410	1,877 234,753	536 155,618	420 101,762

国別輸入実績表 (パルプ)

24/04/26 PAGE 5

2023年4月 ~ 2024年3月

上段:数量(単位:M/T) 下段:金額(単位:CIF千円)

品 種 別 Commodity	ネパール NEPAL	ウルグアイ URUGUA	ポーランド POLAND	ハンガリー HUNGARY	ロシア RUSSIAN
未晒機械パルプ(UnBl,MP)			72 12.107		
晒機械パルプ(BI,MP)					
未晒クラフトパルプ(針葉樹) (NUKP)					46 3.826
未晒クラフトパルプ(広葉樹) (LUKP)					
晒クラフトパルプ(針葉樹) (NBKP)					50 4.885
晒クラフトパルプ(広葉樹) (LBKP)		505 46.683			
晒クラフトパルプ計(Sub-Total)		505 46.683			50 4.885
未晒サルファイトパルプ(USP)					24 3.224
晒サルファイトパルプ(針葉樹) (NBSP)					
晒サルファイトパルプ(広葉樹) (LBSP)					
セミケミカルパルプ(SCP)					
製紙用パルプ計 (Sub-Total)		505 46.683	72 12.107		120 11.935
サルファイトパルプ(DSP)					
クラフトパルプ(DKP)					
溶解用パルプ計 (Sub-Total)					
コットンリントーパーパルプ(CLP)					
古紙パルプ					
その他の非木材パルプ (OTHER FIBRES)	110 58.637		101 33.337	112 39.001	
その他のパルプ計(Sub-Total)	110 58.637		101 33.337	112 39.001	
総合計 (TOTAL)	110 58.637	505 46.683	173 45.444	112 39.001	120 11.935

国別輸入実績表 (パルプ)

24/04/26 PAGE 6

2023年4月 ~ 2024年3月

上段:数量(単位:M/T) 下段:金額(単位: CIF千円)

品 種 別 Commodity	スロバキア SLOVAK	ベルギー BELGIUM	オランダ NETHLDS	インド INDIA	マレーシア MALYSIA
未晒機械パルプ(UnBl,MP)					
晒機械パルプ(BI,MP)					
未晒クラフトパルプ(針葉樹) (NUKP)					
未晒クラフトパルプ(広葉樹) (LUKP)					
晒クラフトパルプ(針葉樹) (NBKP)	64 5.464				
晒クラフトパルプ(広葉樹) (LBKP)		1 728			
晒クラフトパルプ計(Sub-Total)	64 5.464	1 728			
未晒サルファイトパルプ(USP)					
晒サルファイトパルプ(針葉樹) (NBSP)					
晒サルファイトパルプ(広葉樹) (LBSP)					
セミケミカルパルプ(SCP)				357	
製紙用パルプ計 (Sub-Total)	64 5.464	1 728	357		
サルファイトパルプ(DSP)					
クラフトパルプ(DKP)					
溶解用パルプ計 (Sub-Total)					
コットンリントーパーパルプ(CLP)				238	
古紙パルプ					
その他の非木材パルプ (OTHER FIBRES)					225
その他のパルプ計(Sub-Total)				238	225
総合計 (TOTAL)	64 5.464	1 728	357	238	225